40 Pero quando el pacto huuiera sido para habilitarle contra los estatutos (*quod negamus*) fuera de la mesma manera ineficaz, porque no es dado a los particulares alterar los derechos publicos, quales son los dichos estatutos confirmados por su Magestad: *l. ius publicum, ff. de pact. ubi glos. l. nemo, ff. de legat. 1.*

41 De todo lo qual se sigue, que siendo como fue nula la prouision de la dicha Catedra en el Padre Moncada, se queda canonicamente elegido el Maestro Azeuedo, sin necesidad de nueuo escrutinio, vt expresse docet *Innocen. in cap. considerauimus 10. num. 1. de elect. ibi: Hic nota quod ad hoc quod confirmetur electio facta à paucioribus, pluribus eligentibus indignum, quod non est necesse quod tempore electionis esset notorium à pluribus electionem factam, esse nullam, vel quod electus ab eis esset indignus, vel quod electores priuati sunt ipso iure, vel priuandi potestate eligendi, infra eodem, dudum, imò sufficit, & quod tempore quo ferenda est sententia super electione sit notorium, vel aliter constet quod fuerit nulla electio, vel indignus electus: imò plus dicimus, quod sufficit probare aliquid quare prima sit annullata, quando sit in eodem contextu, infr. eod. congregato, nec est necesse quod sit notorium, dummodo aliquo modo probetur.*

42 Y mas expresamente el mesmo *Innocen. in cap. congregato eod. tit. ibi: Dicunt quidam hoc contingere, quia plures scienter eligerunt indignum, supr. eod. innotuit, sed*

*sed nos dicimus idem, dummodo in eodem contextu fiat
vtraque electio, etiam si ignoranter elegerunt indignum,
arg. sup. eod. scriptum, ipso enim facto apparet minorem
partem saniozem unde eius electio p̄afertur, sup. eod. du
dum, arg. infr. Ecclesia vestra.*

Y así espera el Maestro Azevedo que el Consejo lo
declare, mandandole dar la possession de la dicha Ca
thedra. Salua, &c.

*El Lic. Don Diego
Altamirano.*